
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Х5 jjmju 2019 г. № №$9 

О внесении изменения в Порядок осуществления органом внутреннего 
муниципального финансового контроля, созданным администрацией 

города Рязани, контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014 № 3376 

В целях приведения нормативного правового акта администрации города Рязани 

в соответствие с муниципальными правовыми актами, руководствуясь статьями 39 и 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением 

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы 

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Порядок осуществления органом внутреннего муниципального 

финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования - город Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани 

от 06.08.2014 № 3376 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего 

муниципального финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования - город Рязань» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 03.11.2016 № 4780, от 20.04.2017 1535, от 26.07.2017 № 3221, 

от 25.01.2018 № 285, от 26.06.2018 № 2450) (далее - Порядок), изменение, изложив 

приложение к Порядку в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости». 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

/У О И.о. главы админисш&йш JL С.Ю. Карабасов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 

от Л6 МОЛ 2019г. 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 
390000, г. Рязань, ул. Радищева, 28 

ОКПО 04040278, КПП 623401001 
ОГРН 1026201270260, ИНН 6227000292 

•тел.: (4912) 25-28-12; факс: (4912) 21-62-61 
E-mail: glava@admrzn.ru 

на 

ПРЕДПИСАНИЕ 
об устранении нарушений законодательства Российской Федерации 

в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд или иных нормативных правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок 

Экземпляр предписания получил: 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

« » 20 г. 


